
UCHWAŁA NR 308/XLI/2018
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, art. 51 i art. 54 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz.994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr 273/XXXVI/2017 z dnia 28.12.2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2018 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
Plan dochodów  po  zmianach  wynosi  31.163.104,63zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
Plan Wydatków  po zmianach wynosi 33.262.412,31zł.

3. Plan deficytu budżetu na 2018r po zmianach wynosi 2.099.307,68zł.  i zostanie sfinansowany wolnymi 
środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 296.433,68zł. kredytem w kwocie 
1.607.478zł. i pożyczką w kwocie 195.396zł.

4. Zmienia się plan przychodów na kwotę 5.184.447,68zł. Plan przychodów i rozchodów w 2018 roku 
i nadaje mu się brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3.

5. Zmienia się załącznik Nr 9 do uchwały i nadaje mu się brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: C465CF0F-C0A7-45DF-97E9-0570FC320C70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 308/XLI/2018

Rady Gminy Niegowa

z dnia 14 czerwca 2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

630     Turystyka 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        0,00 0,00 14 760,00 14 760,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 14 760,00 14 760,00

801     Oświata i wychowanie 402 980,00 0,00 3 752,00 406 732,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

        402 980,00 0,00 3 752,00 406 732,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

    0970
Wpływy z różnych dochodów (środki z PUP sfinansowanie
dokształcania)

10 000,00 0,00 3 752,00 13 752,00

bieżące razem: 25 506 993,63 0,00 18 512,00 25 525 505,63

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

188 731,00 0,00 0,00 188 731,00

majątkowe

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 041 394,00 -1 041 394,00 0,00 0,00

Id: C465CF0F-C0A7-45DF-97E9-0570FC320C70. Podpisany Strona 1



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

692 440,00 -692 440,00 0,00 0,00

        1 041 394,00 -1 041 394,00 0,00 0,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

692 440,00 -692 440,00 0,00 0,00

    6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

692 440,00 -692 440,00 0,00 0,00

    6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

348 954,00 -348 954,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 6 678 993,00 -1 041 394,00 0,00 5 637 599,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 917 505,00 -692 440,00 0,00 4 225 065,00

Ogółem: 32 185 986,63 -1 041 394,00 18 512,00 31 163 104,63

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 106 236,00 -692 440,00 0,00 4 413 796,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: C465CF0F-C0A7-45DF-97E9-0570FC320C70. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 308/XLI/2018

Rady Gminy Niegowa

z dnia 14 czerwca 2018 r.

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600   Transport i łączność

przed zmianą 3 433 922,00 193 315,00 193 315,00 0,00 193 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240 607,00 3 240 607,00 1 935 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 690,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 164 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 606,00 164 606,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 552 838,00 189 625,00 189 625,00 0,00 189 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 363 213,00 3 363 213,00 1 893 370,00 0,00 0,00

  60014
Drogi publiczne
powiatowe

przed zmianą 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 373 685,00 193 315,00 193 315,00 0,00 193 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180 370,00 2 180 370,00 1 935 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 690,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 337 995,00 189 625,00 189 625,00 0,00 189 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 370,00 2 148 370,00 1 893 370,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 2 373 685,00 193 315,00 193 315,00 0,00 193 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180 370,00 2 180 370,00 1 935 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 690,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 337 995,00 189 625,00 189 625,00 0,00 189 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 370,00 2 148 370,00 1 893 370,00 0,00 0,00

  60078
Usuwanie skutków
klęsk żywiołowych

przed zmianą 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 000,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 606,00 144 606,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 690 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 606,00 690 606,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 000,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 606,00 144 606,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 690 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 606,00 690 606,00 0,00 0,00 0,00

630   Turystyka
przed zmianą 201 711,00 201 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C465CF0F-C0A7-45DF-97E9-0570FC320C70. Podpisany Strona 1



zwiększenie 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 161,00 220 161,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 201 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  63003
Zadania w zakresie
upowszechniania
turystyki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710   Działalność usługowa

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71004
Plany
zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna

przed zmianą 3 817 214,00 3 813 414,00 3 412 049,00 2 620 764,00 791 285,00 0,00 320 518,00 80 847,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 018,00 121 018,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 937 232,00 3 812 414,00 3 411 049,00 2 620 764,00 790 285,00 0,00 320 518,00 80 847,00 0,00 0,00 124 818,00 124 818,00 0,00 0,00 0,00

  75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 2 605 410,00 2 601 610,00 2 592 610,00 1 942 000,00 650 610,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 018,00 121 018,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 726 428,00 2 601 610,00 2 592 610,00 1 942 000,00 650 610,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 124 818,00 124 818,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 2 605 410,00 2 601 610,00 2 592 610,00 1 942 000,00 650 610,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 018,00 121 018,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 726 428,00 2 601 610,00 2 592 610,00 1 942 000,00 650 610,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 124 818,00 124 818,00 0,00 0,00 0,00

  75095 Pozostała działalność

przed zmianą 638 453,00 638 453,00 528 000,00 450 000,00 78 000,00 0,00 110 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637 453,00 637 453,00 527 000,00 450 000,00 77 000,00 0,00 110 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 638 453,00 638 453,00 528 000,00 450 000,00 78 000,00 0,00 110 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637 453,00 637 453,00 527 000,00 450 000,00 77 000,00 0,00 110 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 859 828,00 8 859 828,00 7 630 828,00 6 414 772,00 1 216 056,00 900 000,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 185,68 240 185,68 240 185,68 236 433,68 3 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 100 013,68 9 100 013,68 7 871 013,68 6 651 205,68 1 219 808,00 900 000,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 339 173,00 5 339 173,00 4 326 173,00 3 773 693,00 552 480,00 820 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 433,68 236 433,68 236 433,68 236 433,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 575 606,68 5 575 606,68 4 562 606,68 4 010 126,68 552 480,00 820 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 5 339 173,00 5 339 173,00 4 326 173,00 3 773 693,00 552 480,00 820 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 433,68 236 433,68 236 433,68 236 433,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C465CF0F-C0A7-45DF-97E9-0570FC320C70. Podpisany Strona 2



po zmianach 5 575 606,68 5 575 606,68 4 562 606,68 4 010 126,68 552 480,00 820 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80146
Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 752,00 3 752,00 3 752,00 0,00 3 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 752,00 43 752,00 43 752,00 0,00 43 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 752,00 3 752,00 3 752,00 0,00 3 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 752,00 43 752,00 43 752,00 0,00 43 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 655 200,00 68 260,00 68 260,00 56 089,00 12 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 940,00 586 940,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 656 200,00 69 260,00 68 260,00 56 089,00 12 171,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 940,00 586 940,00 0,00 0,00 0,00

  85195 Pozostała działalność

przed zmianą 586 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 940,00 586 940,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 587 940,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 940,00 586 940,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 586 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 940,00 586 940,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 587 940,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 940,00 586 940,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 610 600,00 610 600,00 374 591,00 250 000,00 124 591,00 0,00 236 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 611 700,00 611 700,00 374 591,00 250 000,00 124 591,00 0,00 237 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214

Zasiłki okresowe,
celowe i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 100,00 86 100,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 100,00 86 100,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 308 688,00 308 688,00 241 000,00 229 000,00 12 000,00 0,00 67 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 688,00 364 688,00 301 000,00 289 000,00 12 000,00 0,00 63 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 249 000,00 249 000,00 239 000,00 229 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 000,00 309 000,00 299 000,00 289 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 249 000,00 249 000,00 239 000,00 229 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 000,00 309 000,00 299 000,00 289 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 57 688,00 57 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 688,00 53 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 57 688,00 57 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 688,00 53 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C465CF0F-C0A7-45DF-97E9-0570FC320C70. Podpisany Strona 3



855   Rodzina

przed zmianą 7 108 998,00 7 108 998,00 318 908,00 245 704,00 73 204,00 0,00 6 790 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 118 898,00 7 118 898,00 328 808,00 255 604,00 73 204,00 0,00 6 790 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 3 962,00 40 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 900,00 53 900,00 53 900,00 13 862,00 40 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 3 962,00 40 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 900,00 53 900,00 53 900,00 13 862,00 40 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921  
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 1 729 818,00 444 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 399 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 1 285 018,00 1 285 018,00 813 458,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 285 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 285 018,00 -1 285 018,00 -813 458,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 800,00 444 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 399 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 715 360,00 243 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 560,00 471 560,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -471 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -471 560,00 -471 560,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 800,00 243 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 715 360,00 243 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 560,00 471 560,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -471 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -471 560,00 -471 560,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 800,00 243 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92195 Pozostała działalność

przed zmianą 850 458,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 813 458,00 813 458,00 813 458,00 0,00 0,00

zmniejszenie -813 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -813 458,00 -813 458,00 -813 458,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 850 458,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 813 458,00 813 458,00 813 458,00 0,00 0,00

zmniejszenie -813 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -813 458,00 -813 458,00 -813 458,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 988 860,63 23 620 085,63 13 906 222,63 9 908 710,00 3 997 512,63 1 439 000,00 7 765 305,00 319 558,00 0,00 190 000,00 10 368 775,00 10 368 775,00 7 736 238,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 342 708,00 -15 690,00 -11 690,00 0,00 -11 690,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 327 018,00 -1 327 018,00 -855 458,00 0,00 0,00

zwiększenie 616 259,68 330 635,68 328 535,68 306 333,68 22 202,00 1 000,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 285 624,00 285 624,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 262 412,31 23 935 031,31 14 223 068,31 10 215 043,68 4 008 024,63 1 440 000,00 7 762 405,00 319 558,00 0,00 190 000,00 9 327 381,00 9 327 381,00 6 880 780,00 0,00 0,00

Id: C465CF0F-C0A7-45DF-97E9-0570FC320C70. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 308/XLI/2018

Rady Gminy Niegowa

z dnia 14 czerwca 2018 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2018 ROKU

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 2018r.

                Przychody ogółem:                                                                                         5.184.447,68zł

1. Przychody ze spłat pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
-spłaty udzielonych pożyczek  OSP Bliżyce – 
31.815zł i Gorzków  – 31.815zł 

§ 902 63.630,00zł

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§ 903 2.223.564,00zł

3. Wolne środki, o których mowa w art.217 
ust.2 pkt 6 ustawy
- na sfinansowanie planowanego deficytu – 
296.433,68zł

§ 950 296.433,68zł

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym

-sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 
1.802.874zł z tego:
pożyczka WFOŚiGW w kwocie 195.396zł
 kredyt – 1.607.478zł.
-spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu kredytów i pożyczek –797.946 zł

§ 952 2.600.820,00zł

  Rozchody ogółem:                                                                                                  3.085.140,00zł

1. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
-udzielenie pożyczek dla OSP Bliżyce – 
31.815zł i Gorzków  – 31.815zł

§ 962                  63.630,00zł

2. Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§ 963 2.223.564,00zł

3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów

§ 992                797.946,00 zł

KBS Niegowa - 366.600,00zł.
MBS Myszków – 353.937,00zł 
WFOŚiGW Katowice – 77.409,00zł 

Id: C465CF0F-C0A7-45DF-97E9-0570FC320C70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 308/XLI/2018

Rady Gminy Niegowa

z dnia 14 czerwca 2018 r.

DOTACJA CELOWAW FORMIE POMOCY FINANSOWEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO W 2018 ROK W KWOCIE - 116.000,00 zł

WYDATKI

1. Dział 600- Transport i łączność kwota - 115.000,00zł.

Rozdział -60013- Drogi publiczne wojewódzkie kwota 50.000,00 zł.

Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jst na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na zadanie :

-Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu drogi wojewódzkiej nr 789 w Niegowie – w kwocie-
50.000,00zł

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe kwota 65.000,00zł

Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jst na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na zadanie :

- Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 3806S w miejscowości w Moczydło – w kwocie-
65.000,00zł.

2.Dział 851 – Ochrona zdrowia kwota - 1.000,00zł

Rozdział 85195- Pozostała działalność kwota - 1.000,00zł

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących dla Powiatu Myszkowskiego na dofinansowanie zadania -
organizacja i prowadzenie izby wytrzeźwień w kwocie 1.000zł.

Id: C465CF0F-C0A7-45DF-97E9-0570FC320C70. Podpisany Strona 1




